de Vallvidrera, 7 C-2, 08017 Barcelona 
Representant/Redactor: Sergi Madrid Company (Col·legiat: 63769) 

Autor de l’Estudi Bàsic de Seguretat i Salut: 
Rafael Capdevila Becerra 
Nº col·legiat: 8321 

NIF: 46563440D 

1.2. CARACTERÍSTIQUES DE L’OBRA 

Pressupost d’execució material: 25.000,00 € (vint-i-cinc mil euros) 

Termini d’execució: 2 mesos 

Nombre màxim de treballadors previst: 5 treballadors 

Centres assistencials més propers: 

x CAP Drassanes: Av. Drassanes, 17-21, 08001 Barcelona - Tel: 933 29 44 95 

x Hospital del Mar: Passeig Marítim, 25-29, 08003 Barcelona - Tel: